
Zn. Spr.: SA.270.432.2023                                                                                  Załącznik Nr 3
   
 

Lwówek Śląski 29.12.2023r. 

 

 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

 

 

1. Zamawiający.  

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lwówek Śląski,  

ul. Obrońców Pokoju 2, 59-600 Lwówek Śląski,  zaprasza do złożenia oferty na: 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

Dozór, konserwacja kotłów gazowych w budynkach administrowanych przez 

Nadleśnictwo Lwówek Śląski przy ul. Obrońców Pokoju 2 we Lwówku Śląskim 

(budynek biurowy o nr inw 149/152, budynek biurowo-garażowy o nr inw 132/155, 

budynek socjalno-mieszkalno-biurowy o nr inw 187/130) przez osoby posiadające 

kwalifikacje i uprawnienia.  

3. Opis zamówienia: 

Usługa polega na:  

- kontrola pracy kotłów gazowych 1 raz w miesiącu,  

- kontrola, obsługa regulacji prac obiektów gazowych,  

- kontrola czujników zainstalowanych w kotłowniach i na kotłach gazowych,  

- sprawdzanie szczelności systemu gazowego 

- wykrywanie i usuwanie usterek prac urządzeń grzewczych 

- wykonanie 1 raz w miesiącu konserwacji urządzeń grzewczych  

- prowadzenie książki pracy i eksploatacji kotłowni 

- informowanie Zamawiającego na bieżąco o konieczności wykonania pilnych 

napraw urządzeń.  

 

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r. 

 

5. Kryteria oceny i wyboru ofert: Wartość oferty netto – 100% 

W przypadku gdy Wykonawca nie prowadzi działalności gospodarczej do złożonej 

oferty należy dołączyć: Oświadczenie Zleceniobiorcy dla celów ustalenia obowiązku 

ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego z tytułu wykonywania umowy 

zlecenia na 2023 rok. W takim przypadku dla celów porównania i wyboru oferty 

najkorzystniejszej do oferowanej wartości netto zostaną doliczone należności z tyt. 

składek na ubezpieczenie społeczne i ubezpieczenie zdrowotne, które zobowiązany 

jest odprowadzić Zamawiający 

 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim,  

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

Oferta na wykonanie usługi pn.: Dozór, konserwacja kotłów gazowych  

w budynkach administrowanych przez Nadleśnictwo Lwówek Śląski przy ul. Obrońców 

Pokoju 2 we Lwówku Śląskim (budynek biurowy o nr inw 149/152, budynek biurowo-

garażowy o nr inw 132/155, budynek socjalno-mieszkalno-biurowy o nr inw 187/130) 

przez osoby posiadające kwalifikacje i uprawnienia.  

 



Zn. Spr.: SA.270.432.2023                                                                                  Załącznik Nr 3
   

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 07.01.2024 roku  

w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Obrońców Pokoju 2, 59-600 Lwówek Śląski, 

osobiście, pocztą elektroniczną na adres lwowek@wroclaw.lasy.gov.pl lub pocztą 

tradycyjną. 

8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamknięcia przetargu bez wyboru 

jakiejkolwiek oferty. 

 

9. Zamawiający zastrzega sobie także prawo  do zmiany warunków przetargu  

i  dopuszcza modyfikację istotnych elementów ogłoszenia (takich jak np.: termin 

składania ofert, warunki udziału w postępowaniu, zakres zamówienia, czy kryteria 

oceny ofert). 

 

10. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego  

w osobie: Pani Weroniki Wawer, tel. (75) 782 43 22 wew. *675;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Druk oferty.        

      2. Wzór umowy.                                                               

mailto:lwowek@wroclaw.lasy.gov.pl

